ESTADO DO ACRE
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO a FEVEREIRO2011/ Bimestre JANEIRO-FEVEREIRO

RREO - ANEXO VI (LRF, art. 53, Inciso lll) R$ 1,00
SALDO
DIVIDA FISCAL LIQUIDA Em 31/Dez/ 2010 Em 31 Dez 2010 (Em 28Fev 2011
(@) (b) (c)

DIVIDA CONSOLIDADA (1)
DEDUGOES (Il

Disponibilidade de Caixa Bruta

Demais Haveres Financeiros

(-)Restos a Pagar Processados (Exceto precatorios)
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (Ill) = (1 - 11)
RECEITA DE PRIVATIZAGOES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)

1.746.291.245,71
323.269.492,14
334.481.016,01
0,00
-11.211.523,87
1.423.021.753,57
0,00
48.225.954,75

1.746.291.245,71
323.269.492,14
334.481.016,01
0,00
-11.211.523,87
1.423.021.753,57
0,00
48.225.954,75

1.760.095.287,25
564.068.937,29
578.630.646,83
0,00
-14.561.709,54
1.196.026.349,96
0,00
45.338.513,86

DIVIDA FISCAL LIQUIDA (VI) = (lll + IV - V)

1.374.795.798,82

1.374.795.798,82

1.150.687.836,10

RESULTADO NOMINAL

PERIODO DE REFERENCIA

No Bimestre Até o Bimestre
(c-b) (c-a)
VALOR -224.107.962,72 -224.107.962,72
DISCRIMINACAO DA META FISCAL VALOR CORRENTE

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO PARA

O EXERCICIO DE REFERENCIA

-90.965.000,00

REGIME PREVIDENCIARIO

SALDO
DiVIDA FISCAL LiQUIDA PREVIDENCIARIA Em 31/Dez/ 2010 Em 31 Dez 2010 |Em 28 Fev 2011
(a) (b) (c)
DIiVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA (Vi 0,00 0,00 0,00
Passivo Atuarial 0,00 0,00 0,00
Demais Dividas 0,00 0,00 0,00

DEDUGOES (ViII)

Disponibilidade de Caixa Bruta

Investimentos

Demais Haveres Financeiros

(-)Restos a Pagar Processados
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA PREVIDENCIARIA (IX)=(VII-VIII)
PASSIVOS RECONHECIDOS (X)

214.176.917,13
2.908.565,33
211.270.519,24
0,00

-2.167,44
-214.176.917,13
0,00

214.176.917,13
2.908.565,33
211.270.519,24
0,00

-2.167,44
-214.176.917,13
0,00

204.928.353,49
4.350.732,17
200.579.821,36
0,00

-2.200,04
-204.928.353,49
0,00

DIVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA (XI) = (IX - X)

-214.176.917,13

-214.176.917,13

-204.928.353,49
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